СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.11.2013г. № 2/58
Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.05.2013г. № 1/52 «Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года».
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Утвержден
решением Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

                                                                                                                                                                                      от «19» ноября 2013г. № 2/58
График приема населения депутатами Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области на второе полугодие 2013 года
	№

п/п
	Ф.И.О.

депутата
	Дни и часы приема
	Место проведения приема, номер телефона

	1.
	Председатель Совета депутатов

Савин Виктор Борисович

	вторая среда месяца

с 16.30 до 17.30 час.
	Здание

администрации сельского поселения Калиновское (2-й этаж каб. № 5)

тел. 8(4967)705-185

	2.
3.

	Падерина Лилия Яковлевна
Ветчинина Валентина Васильевна
	 первая среда месяца

с 16.30 до 17.30

	4.
	Сидоренко Валентина Алексеевна
	второй понедельник месяца

с 16.30 до 17.30 час.
	ул. Ленина, д.3 а, помещение МУП «УЖХ»

	5.

	Голованова Валентина Николаевна

	 вторая среда месяца

с 16.30 до 17.30 час.
	Здание

администрации сельского поселения Калиновское (2-й этаж каб. № 5)

тел. 8(4967)705-185

	6.

7.
	Звонарёв Артём Николаевич

Ветров Дмитрий Сергеевич

	 четвёртая среда месяца

с 16.30 до 17.30 час.

	8.
	Малышев Илья Валерьевич
	третья среда месяца

с 16.30 до 17.30 час.

	9.

10.
	Курятникова Татьяна Васильевна

Афанасьева Ирина Владимировна
	третий понедельник месяца

с 16.30 до 17.30 час.